

(5)-2. 회계별 현황

일반회계

(단위: 원)

과 목				미수납액	사 유 별									
장	관	항	목		무 재산	행방불명	납세태만	폐업또는부도	채무자회생법에 의한 유예	격리또는입원	소송계류	국외이주	자금압박	기 타
합 계				3,016,828,751	387,245,580	129,354,290	743,492,531	148,074,400				2,492,150	1,414,578,790	191,591,010
지방세수입				926,619,170	93,632,120	14,234,940	122,558,810	11,130,270				2,492,150	682,570,880	
지방세				926,619,170	93,632,120	14,234,940	122,558,810	11,130,270				2,492,150	682,570,880	
보통세				519,832,200	38,885,960	2,714,390	37,099,330	7,197,400				444,450	433,490,670	
주민세				19,527,000	355,350	195,700	1,502,630	10,300					17,463,020	
재산세				90,041,930	303,880	1,314,890	13,505,540	459,450				444,450	74,013,720	
자동차세				202,025,390	444,020	820,410	7,798,580	270,180					192,692,200	
지방소득세				208,237,880	37,782,710	383,390	14,292,580	6,457,470					149,321,730	
지난년도수입				406,786,970	54,746,160	11,520,550	85,459,480	3,932,870				2,047,700	249,080,210	
지난년도수입				406,786,970	54,746,160	11,520,550	85,459,480	3,932,870				2,047,700	249,080,210	
세외수입				2,090,209,581	293,613,460	115,119,350	620,933,721	136,944,130					732,007,910	191,591,010
경상적세외수입				242,661,540			85,774,260						68,178,740	88,708,540
재산임대수입				69,594,470			20,314,290							49,280,180
국유재산임대료				2,024,090			2,024,090							
공유재산임대료				67,570,380			18,290,200							49,280,180
사용료수입				110,609,100			60,181,860						49,778,740	648,500
도로사용료				14,139,340			14,139,340							
하천사용료				24,030			24,030							
시장사용료				11,382,450			11,382,450							
입장료수입				648,500										648,500
기타사용료				84,414,780			34,636,040						49,778,740	
수수료수입				53,568,640			1,006,110						18,400,000	34,162,530
증지수입				210,100										210,100
쓰레기처리봉투판매수입				5,803,520										5,803,520
재활용품수거판매수입				2,792,100										2,792,100
기타수수료				44,762,920			1,006,110						18,400,000	25,356,810
사업수입				4,282,000			4,272,000							10,000
사업장생산수입				20,000			20,000							
의료사업수입				10,000										10,000

(5)-2. 회계별 현황

일반회계

(단위: 원)

과 목				미수납액	사 유 별									
장	관	항	목		무재산	행방불명	납세태만	폐업또는부도	채무자회생법에 의한 유예	격리또는입원	소송계류	국외이주	자금압박	기 타
		기타사업수입		4,252,000			4,252,000							
		이자수입		4,607,330										4,607,330
		기타이자수입		4,607,330										4,607,330
		임시적세외수입		1,847,548,041	293,613,460	115,119,350	535,159,461	136,944,130					663,829,170	102,882,470
		부담금		35,324,540										35,324,540
		일반부담금		35,324,540										35,324,540
		과징금및과태료등		267,374,470	26,476,040	348,600	141,611,460						55,804,170	43,134,200
		과징금		3,150,000			3,000,000						150,000	
		이행강제금		104,396,000			45,240,000						21,827,000	37,329,000
		변상금		84,762,810			57,366,720						21,991,960	5,404,130
		과태료		75,065,660	26,476,040	348,600	36,004,740						11,835,210	401,070
		기타수입		417,181,671			188,864,231						228,317,440	
		그외수입		417,181,671			188,864,231						228,317,440	
		지난년도수입		1,127,667,360	267,137,420	114,770,750	204,683,770	136,944,130					379,707,560	24,423,730
		지난년도수입		1,127,667,360	267,137,420	114,770,750	204,683,770	136,944,130					379,707,560	24,423,730